UNIVERSIDAD AUTONOMA DF

CHIHUAHUA

TELS. 442-0000 Y 442-0035 EXT. 6318

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CALLE ESCORZA No. 900

CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000
MEXICO

R.F.C. UAC 681018 EG1

DIA MES

A ** Importe de la cotizacién: $2,388.00 con i BEQUISICION DE
Proveedor: 007498

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616

CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO.565-A

DEM 121023-M10

MATERIALES No.
14917

CARGO

4800-4806
FONDO : 1001

) g

_08

SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
- ™
CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 00000R 511 HOTEL CASA GRANDE CHIHUAHUA, FACT. 11771, 11774, HOSPEDA 2,388.00 2,388.00
AJE LORENZO ASTORGA ARROYO Y VICTOR GOMEZ, JESUS GARCIA
GALAVIZ Y OMAR BARRAZA, 12-13 AGOST, ASISTEN A CHIH.
A LLEVAR VEHICULOS A SOLICITUD DEPTO BIENES PATRIMONIALE
S Y ASISTEN AL CLAUSTRO DE MAESTROS DE LA FCPYS CHIH.
Y REUNION DE DIRECTORES
ki Eﬁag%gglgee gus gc ﬁgguggos tengan no. de serie,
** NOTA *F N° CONTRATO:SL63 - HOSPEDAJE. NO. SOLICITUD 14917 SubTotal: 2,388.00
IVA: 0.00
Descuento: 0.00
() Retenc. I.S.R 0.00
Anticipo:
TAL PESOS: 2,388.00

OBSERVACIONES

HOTEL CASA GRANDE CHIHUAHUA, FACT. 11771, 11774, HOSPEDAJE LORENZO ASTORGA ARROYO Y VICTOR GOMEZ, JE
SUS GARCIA GALAVIZ Y OMAR BARRAZA, 12-13 AGOST, ASISTEN A CHIH. A LLEVAR VEHICULOS A SOLICITUD DEPTO BIENES PATRIMON

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PAR PROCEDER AL PAGO

[

PROVEEDOR ]

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES ]

[ LIC. ALBAYRIS UNZUETA MAYNEZ




. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
[ SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

| Fosha [ 12.ag0.21 ]
o Empleaco | 14089 ]
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S R JUSTIFICACION DEL VIAJE -
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L monasa
i g la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :
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R

Pt concépio de gaslos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a mprobar
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viera ! azanle comimailfu/C,

agosto 2022

Chihu__c:huu. Chih., 09 de
s BN . BP/682-u/22
M.A. JESUS GARCIA GALAVIZ ' e ket

“ACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOIC-iA'L‘ESl
JNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, -
PRESENTE 4

“or este conducio me es grato enviarls un respefuoso. y. cordial satudo
ademas aprovacho la ccasidn para solicitarle de lo manerd mas °‘e,.'?1r° qule
I3 vehici los que fueron adquinides recientemente y que estan adscAtos qJUC;
Fuzullad, sean presentados el lunes 15 de agosto 2022 en‘ip_-explcn_q?" qj
5= Ubico frente of Departamento de Mantenimients (Av. Pascudl O‘m.co ;
o3 10:00 horas ;

Can molivo de o ‘entreg

o - tecepcion de 1o’ empresaytumo adt
Jriversidad . :

| ADSC. | MARCA | CLASE o mMOD. ; é—mmy

SO TN I SORENIO | 2020 . |SXYERAASILIZEH
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. H“ AU Cd. Judrez, Chih., a jueves 12 de Agosto del 2022,
¥ |

Hetel Casa Grande Chihuahua
At correspondd.

12 presgnte salicito ung reservacion para la(s) persona(s) que a continuacion se indica:
Hahitacion Anombre de: N° de Llegada Salida
iiiiiii - Reservacién — B )
CHABITACION DOBLE VICTOR MANUEL GOMEZ SANCHEZ Y 731950 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 DE AGOSTO DEL 2022
L - LORENZO ASTORGA ARROYO
SITACION DOBLE JESUS GARCIA GALAVIZ 231949 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 DE AGOSTO DF| 2022
. Y OMAR BARRAZA BARRON . k:

anfaer n‘l':l masimpuestas & MXN L] USD
Lit erroeeen CUBRE Ios gastos mﬁrcadm con X, Los gastos extrus no cubiertos en esta carta debérdn ser hqwdadus por el huésped antes de saiir del hotal.

“Servicios ¥ i S E -»n.%ssi i A
_16%
X B ~ _x 1 3%
N X RDescupntos
X Comisjones —
X
I 1 o X
| Serv.cinala habitacion 3 X [
| _Pregina X l
T Formasdepago. i o]% :
rencia elenrénica de fondos ' 5422 Cupon [}
edito ' B Ctectivo 0

Tarjeta viethial Otros Cl
Litenimn | i
Carcdicia e de gredito emprasanal
& Bl obin e crédito convenido e de 30 dias posteriaras a la salida del huésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel, Se consigera que ol plaza de

PG samienza 3 partie €2 1 fecha de check-out del hotel, En caso de retrasos se establege un interds moratorio del 5% del valar factura
o for o anteriar, bomtormamaos qua fa orden de compra a 1a gue se encuentra asignada estd cartaesla #
sde cpeditos camerciles scran en uni sela exhibicion yfo a través de transterencia plectrdnica o cheque,

sl e comunicimas que para gue su factura sea liquidada se requiere nos sea entregadg en:

i zlectromico 1 ambaos, los siguientes requisitos:

7 ez debisamente Benade v firmado por las personas enlistadas anteriormente,

1 Sordenes de compra /2 formate aerolinea
ac o cugos datos eoingidan con las aspecificaciones anteriores.
i hr B E— . ———
Los datus de facturacidn son los siguientes: Datos de contacto para revisién de facturas/cobranza:
“aren o dens minacion sociall UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: Lourdes Renteria Limén
S bt JATHRI01BEGH Correo electrdnico: buzon facturas. 4800@uach.mx
Direecitn ESCORSA N° 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH. Teléfona: 01 (656) 616 88 88 EX1.3005

Dias de revisién: 2

Jerzgel amdo la aiu.nn,\'én 4 la presente, <in mas por ol momento quedo a sus ordenes para cualguier d@ o aclaracién,
fote: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccion Administrativa de la UACH.

Ateatamente

i iy

MLAESLIS GARCIA GALAVIZ
Sacretano Administrativo
Facaltod de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETARIA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
LTV UL  CIE i LES
ADMINISTRAT ’ Campus Juarez,

Calle il unﬂ ol vente PRONAF
Cd. Juarez- 6.@3 kﬁﬁj@mﬁqgeygbq}fmw Chitahin.
Tel: {656) 616-8888 / (6536) 616-54-04
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oireo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud para hos...

v UACH

CHIVTUAITUA

i

""..*,—_,....45-

bt

https:{/mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f& view=pt&search...

Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Solicitud para hospedaje

MOMICAVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx>

Dia

Fare: Erika Rocic Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

15 de agosto de 2022, 11:20

Envio la solicitud de soporte para el hospedaje del viernes 12 de agosto.

[Z] exta citado esta oculto]

=3 WX-4101N_20220815_122205.pdf
= 173K

17/08/2022 01:23 p. m.



UNIVERSIDAD A!JTONDMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Ferha I— 10-ago-22 I
Nc. Empleada | 13158

MAVICTDS HUGQ REYFS M7
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SECRETARIA OE PLANEAGION
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Frery 13-2g0-22 hora: For fa mansna N e girs : 2

(N T H " Banco
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Hotel Casa Grande Chihuahua

& quien cortesponda,

2o _med.i_;) t_ieja_pre:;ema;cﬁcito una reservacion para la(s) persona(s) que a continuacion se indica:

.Cd. Judrez, Chih., a martes 09 de Agosto da| 2027,

Tipo de Habilacion A nombre de: N” de Llegada Salida |
- | Reservacién . |
1 HABITACION DOBLE VICTOR HUGO REYES DIAZ 231943 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 DE AGOSTO DEL 2022 |

¥ BENJAMIN RANGEL PORTILLO i ol e i

1 HABITACION DOBLE LUIS FRANCISCO MARTINEZ RUIZ 731943 - VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADD 13 DE AGOSTO DEL 2022 T

Y JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA L : RO Y |

1 HABITACION DOBLE JESUS GARCIA GALAVIZ 231943 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 DE AGOSTO DEL 2027 |

¥ OMAR BARRAZA BARRON Ll il }

Tarita an S9Y5 mdsimpuestos B MXN [0 USD

-2 ermpresz CUBRE los gastos marcados con X, Los gastos ext

ras no cubiertos en esta carta deberan ser liquidados por el huésped antes de salir del hotel.

Tadnides 15 IS Na L e
Hospedaje X VA x| lew
Alimentos y bebidas X ISH - T % 3%
Betudas alecholicas X - Descuentos
lintoreria/levanderia X Comisiones
Lorga distancia_ o X
Todo: los gastes e X
Servicio a !2 habitacién X
Propina X
.. Fermasdepago: 00 Sl Date 5
Trarsfarenc:s electronica de fondos 2] 0422 Cupén |
Tarjeta de cradito [ " 2 Efective 0 |
‘ .;‘L'”d“',al,, o B _O-I}Dg o (3
Chegue O] |
neicianes de credito ampresacizl;
+ tlplazo da crédite convenido 25 de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hotel o del consuma en restaurants/bar del hotel. Se considera que e ojazn 1+

predito comienza a partir de |z fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece un interés moratorio del 5% del vaior factura.

¢ Paralo anterior, |2 informamos que |2 orden de compra a la que se encuentra asignada esta cartaesta#t .
= Los pagos de creditos comerciales seran en una sola exhibicion y/o a través de transferencia electrénica o cheque.

s, e comunicamos que gara gue su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

171 Mo O electronico L ambos, los siguientes requisitos:

Otros:

I tormato devidamente lenado y tirmado por las personas enlistadas anteriormente.
_I cupones [ érdenes de compra [ formato aerolinea

171 fzctura covos datos coincidan con las especificaciones antariores.
L

Los datos de facturacidn son los siguientes:

fiazor o denaminacion socizl: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FLF.CLUACGBL018EGL

Direcritn: ESCORSA N® 300, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH.

Datos de contacto para revision de facturas/zobraza:
Nombre: Lourdes Renteria Limén

Carren electrénico: buzon.facturas. 480S@uach.rs
Teléfono: D1 (656) 616 B8 88 EXT.3005

Dias de revision: 2

t.zradeciendo |3 atencién a |a presente, sin mas por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

lNota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccion Administrativa de [a UAC

ntentamente

Lecretario Administrativo

facultad de Ciencias Polificas y Sociales

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SUCIALES
Linstpus Jyiar
nlle Henry Dunant No. 2 Col. Anillo Envolvente PRONAL
AﬂSECRETARIA Calle Henry D) No. 4612 C i
MINESTRAHVA C.P. 32315 Apartado Postal: 1528, Juirer, Chitnalan
Tel: (636) 616-8888 / (b361 616-31404

1 o




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

it ;.;i=’;;-'r CHIHUAHUA

CD. JUAREZ, CHIH., A 9 AGOSTO DE 2022.

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS, HOSPEDAJE Y VEHICULO.
5P-0006/2022

M.A. JESUS GARCIA GALAVIZ

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
FPRESENTE.-

Por este medio reciba un cordial saludo, el motivo del presente es para solicitar su
apoyo, afinde que se realice el tramite correspondiente de viaticos, hospedaje y vehiculo
nara un servidor, acompafiado de los Secretarios:

M.AOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA- ACADEMICO

VLA LUIS FCO. MARTINEZ RUIZ- EXTENSION Y DIFUSION
M.A. BENJAMIN A. RANGEL PORTILLO- INV. Y POSGRADO

Para viajar ala Cd. Chihuahua el dia viernes 12 del presente regresando el sahado

L3 de agosto

Motivo del viaje: CLAUSTRO DE MAESTROS DE LA FACULTAD EN CAMPUS CHIHUAHUA.

Agradezce de antemano el apoyo que brinde al presente, quedo de usted.

ETARIA DE

LA, VSTXO NEACION

SECRETARIO DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

| Qf’ CIENCIAS

PACLTAD OF TIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES l FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campngs Chibuahua : Campus Juarez 1
P al Orozco y Av. Universidad s/n | Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvents PRONAF f“j" .

Had Jnue dtaria Chihuahua, Chih. | CR32315 Apartado postal: 1528 judrez Chihuahua, &2 R ST ! F
Teli {614] 238-20-30 | Tel: (656)6168888 / (656)6165404 .@mmﬁwmw TR RACIK MEASSIORIAT



“orrec ce Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud para hos... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f& view=pt&search...

:WL T
A b )
\:}]ﬁ ‘[I’[ﬁ(\g{\ Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>
Solicitud para hospedaje
1 mansaje

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 10 de agosto de 2022, 9:11
Pera: Erilka Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Buen dia,

Se envia solicitud para hospedaje de los secretarios quienes acuden el viernes al claustro de maestros a realizarse
n la fcpys campus chihuahua el viernes 12 de agosto a las 5 pm.

Juedo 2 la orden.

M.C. Mdnica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Faculfad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

4£6.616-88-88 ext 3005

) MX-4101N_20220810_101119.pdf
= 1846K

[ | 10/08/2022 03:07 p. m.



Cervn de Usviversi. o4 Autonoma de Chihuahua - Solicitud para hos... https://mail.google.com/mail/u/0/?1k=9566603b9f& view=pt&search..

/»" !;""'- { C
UACH

GG AT Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Solicitud para hospedaje

IMONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 12 de agosto de 2022, 10:56
~ara: Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Buen dia Erika,

Con respecto a esta solicitud de hospedaje se tuvieron que realizar algunos cambios, por lo que solicito que la
soliciud previa sea cancelada.

Al no poder acudir los secretarios se modificé la reservacién a 2 habitaciones dobles como se indica en la carta
adjurits.

La scolicitud de viaticos de soporte no la tengo al momento ya que se tuvieron que ir de inmediato a Chihuahua el
chcfer y el coord de inventarios, pero el lunes a primera hora la hago llegar.

Queclo atenta a sus comentarios
[El tesxto citado esta oculto]

- MX-4101N_20220812_114845.pdf
= 483K

(5 S 12/08/2022 10:58 a. n



T AT TR Cd. Juarez, Chih., a jueves 12 de Agosto del 2022.

iotel Casa Grande Chihuahua

Len i esponda,

12t Ga la prasente solicito una reservacion para la(s) persanals) que a continuacién se indica:
I'zage rahitacion | A nombre de: N° de Llegada Salida ]
) Reservacion |
I 4ABITACION DOBLE VICTOR MANUEL GOMEZ SANCHEZ Y 231950 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 [ ACOSTO DEL 2022 }
) LORENZO ASTORGA ARROYOD
i AARITAC ON DOBLE JESUS GARCIA GALAVIZ 231949 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 OE AGOSTO DEL 2022 |
P ¥ OMAR BARRAZA BARRON ¥ . |

vifa 2o 3908 mas impuestos @ MYXN [0 USD
Lt armprast ( UERE los gastos marcados con X, Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberdn ser hqmdadm por el huesped ante_, de Jahr del hotel.

Servicios a1t B e B i e i TSR l
‘ X VA % 16% |
sdimert babidas X ISH NN X % |
' tebidas ; Descuentos ]
iteraria/favanderia Comisiones
Larta distuncia s Pl o o
Tedos lo
“ervicio a |1 habitacion
repine_ |
ok Formas de pago Sk Ha e Datos ]
Tranafecenca electronica de fondos =l ; s |
Terjeti de erédito Efectivo ] - — 7
i = . el Otros 152 3 W
{ ey s ja N |
e vpddiin smprosarial
BRIt coivenida o ode 30 dias pasteriones a la salida del hugsped del hotel o del cansumo en restaurants/bar dal hotsl, o considery yue 2l plazo de

enge @ pa Ll de i fecha ce chieck-out del hatel. £n caso de retrasos se establece un interés moratorio del 5% del valer faciura,
Park e arerion, e informamas que 13 orden de compraa la que se encuentra asignada esta carta es la #
Vs waeas de créditos comerciales serdn en una sola exhibicion y/o a través de transferencia electrénica o chegue.

phane, e cemunicamos que para que su factura sea liquidada e requiere nos sea entrepado en:

frstey sectionico A1 amhos, los siguisntes requisitos:

farmato cebidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.
tapenes [ ordengs de compra / farmato aerolinea
tutura cuyor datos comcitan con las especificaciones anteriores,

Clras:

Lo dates ¢a faciuracidn son los siguientes: Datos de contacto para revisidn de facturas/cobranza:

e o denommenén socialt UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: Lourdes Renteria Limodn
i Ual6E1018EGL Correo elecironico: buzon.facturas.4800@uach.mx
dcceion G3CORSA N° 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH,, CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

S— Dias de revisién; 2
iadecierge s atencion a la prasenu sin mas por el momento quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

‘intar Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de la UACH.

LA JESUS GARCIA GALAVIZ
wecreLarie Administrativo
“uitad de Ciencias Politicas y Sociales

SECRETARIA ) : § POLITICAS Y SOCIALES
ADMINISTRATH, FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS g;‘hgus .jlm.:

co LTI O

Tel: (656} 616-8888 / (654) 616-54-01




>

ﬂ:.SJ;& GRANDE

H e Chihuwanaa

Contra recibo

FIDEICOMISO IRREVOCAEBLE DB 1616 RFC DBM121023M10

ATENCION CUENTAS POR PAGAR. |

Fecha de entrega

17/08/2022

AUTONOMA DE CHIHUAHUA con RFC UAC681018EG1

A continuacién se detalla relacién de facturas, (PDF, XML, Soporte y validacion en portal para tramite de ravisidn y
praceso de pago. Debidamente facturadas de acuerdo a lo solicitado a su carta garantia, a nombre de UNIVERSIDAD

Fecha de factura Factura Importe
13/08/2022 11771 1,194.00
13/08/2022 11774 1,194.00
Total de facturas 2,388.00
L DOS MIL TRECIENTOS OCHENTA Y OCHO

Entrega ' Recibe (Y AT

|,
N0y

yn stacd

Nombre y firma
XY < AT

MNCTA: £5 MUY IMPORTANTE SIEMPRE TENGA SELLO.

Nombre, Firma y SELLO




CASA GRANDE

Chihusahue

Hotel

Razén Social:

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Tipc Comprobante:

RFC: DBM121023M10 Certificado:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién:
Direccion: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ Na, Certificado SAT:
Na. Ext.2725 PTE No. InL.PISQ P! 3
Col.OBISPADO MONTERREY Nuevo Follo (LT

Leon C.P 64060

Fecha de Certiticacién:
Nombn:

Lugar de Expediclon:
Direcelén:

Yo

0709993
B7AS880J9847E

asa Granda Chihuahua -
cu Casa Grande Chihuahua
FH618

31160

Av. Tacriologico No. Ex1.4702 Cal.
Las Gragjas Chihuahua Chinuahua

Nombre:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UACE8101BEG!
Uga CFDI: G03 - Gaslos &n general
rermy .
iRk ]
Husepecd: Astorga Amroyo, Lorenzo Check In: 2022-08-12 Check Out: 2022-08-13
[?ﬂr};lo: 98480 Habltacién: 129 Reservacion: 949
Clave Namero de Cantldad Clave Unidad Descripcién Preclo Unltarto D te P Imp
Producta Idenlificacidn
50111800 - 1 E48 Unidad  Hospedaje 985.00 0.00 002 - IVA 995.00
Cuarlos de de Base:
hotel servicio 995.00
Tasaj0.160000
Imperge: $159.2
Fattor: Tasa
Subtotal:] $605.00
Descuento: 2.00
IVA {0.160000%) $159.2
ISH $39.8
Importa con latre:  UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Total Comprobanta: - £1,194.00
o3 GE T B A (3] AR Y £ LB PR RO U e i g e e
Métode da Pago: PPD - Pago en parcialidades o dileride Pagar: 1,194.00
Forma de Pago: 89 - Por definir
Monedi: MXN - Pesc Mexicano
Tipe Camhlo 1
RFC Proveedor Certlficado SAD110722M0OA
igEgEl :

Ev'MTELJOpKGM

H7aY2dCYndyhion
e1+T1xs5758 vian mBmLIWBIP 119 wemmmem SmHFYsBsW72m
'Rnanw wx&n&v ﬁn 4+ 3GQADBIGOlPJAL A=
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X

CASA GRANDE
Hata! Chihuahuyp RESEJ’VOUOH
Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160 feservacion
Chihuahua, Chih Folio Number
31160 Numéro de Folio
thexd
e Membership
Information Folio Membresia
Folio Informativo ST ival 12-08-22
Llegada
August, 13th 2022 Departure 13-08-22
13 de Agosto de 2022 Salida
Customer Numero AR 1000737 UAC681018EG1 Room 129
Huesped UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Habitacion
Lorenzo Astorga Arroyo Escorza 900 Persons Ad/Ch 2 / 0
, Mexico Col. Centro Perfonas Ad/Ni
Chihuahua CH 31000 Cashier XDAVILALE
’ Cajero
Date Description Amount
Fecha Descripcion Montos
12-08-22 Habitaciones " 995.00
12-08-22 Impuesto 16% 159,20
12-08-22 Impuesto Hospedaje 4% 39.80
s 1,194.00
Total
$ 1,194.00

Firma Huesped /Signature: Saldo




CASA GRANDE

Hoiel Chihuahua

P ————— Tarjeta de Registro / Registration Card
31160Chinuahua, Chih.

Tel, 01 (B14) 439 4444 Hora de Liegada / Check in Timg 12:00hrs

Hora de Salida / Check out Timg 15:00hrs
Confirmacion Num./Confirmation; 231949 Noches/Nights: 1 Habitacion/Room: 129
- DEFINITE

Tipo Gtla./Resv Type: Huespedes/Guest: 210 Tipo Hab./Roem Type; DNS
Llegada/Arrival: 12:08-22 Deposito/Adv. Dep: _MXN Tarlf§ Impuestos §1.194.00 MXN
" F—_— Incluidos/RateTax Incl; ==
Salide/Departure: g Cod. Tarlfa/Rate Code: YACH Cajero/Clerck: VELARDE.5P

Grupo ! Group:

INFQ:

Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 995.00

Nembre/Name: Astorga Arroyo, Lorenzo

Dlraccion/Address:

C.P./Zip:

Ciudad/City:

Estado/Stale:,

Telefono/Telephone:

E-Mall:

Pais/Country: i’__._

Pasaporte/Passport:

Fecha de Cumpleanos/Birthday:

Membresia/Membership:

Compania/Company: UACH

Razon Soclal:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

OVeH 70 %57%%%’%0

Firma del huesped / Guest signature;

Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiciones expresados
#n ol contenide de este documenta,

| agree with the tarms and conditions writes within this document.

-eeeeoo.. thabitacion)existe una penalizacion de $100 Dlls con car.

La negociacion responde unicaments por las perdida que lo
|suffr en dinero y valores que depositen en la caja de sg
iRecepcion, hasta por un monte de $200 USD. Por este pagi
ilodas las canlidades que resulten por los servicios que
| Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division

huespeces pudieran
guridad, ubicadas en
pre me cbligo a pagar
reciba por parte ce
inanclera F/1616 | Ma

idoy por enterado cel aviso de privacidad que me fue domunicado y que se

tencuentra a mi dispocision en la recepcion del hatel, a
\personales sean ulilizados para ofrecerms promo
gvacaclcmales.asl como que se lransmilan a lerceros parg
j comprometo a dar buen uso de los controles de TV y AA g
:habitacion, Esta Propiedad es 100% Libre de Tab

quien no respele asla politica.

loriza qua mis datos
tlones vy paquetss
tos mismos fines Me
e se encuentran en la
jcco  (incluyenda  su
direclo a su cuenia

The business Is respansible only for the loss the guest mlgjsuﬁsr in the cash and

values stored In the security boxes, located in the
responsability Is fimited to $200 USD. With this voucher | uf
pay for all the services | recleve from Dautsche Bank Me
Multiple, Division Financiera F/1616. | hava racieve The P
given to ma and can be found at the hotel front lobby,| aut
information be used to inform me of promotions and vacali
given o third parties por the same purposes.! promise to giy
controls and AA Ihat are in the reom | was assigned.Park
pesos.

ront Desk.This hotel
jcanditionally accapt (o
ce SA Inst. de Barca
vacy Notice wich was
orize that my personal
bn packages, and also
la a good use to the TV
ng fee per day $70.00




CHIHUAHUA Cd. Judrez, Chih., & jueves 12 de ALosto del 2022,

Hote! Casa Grande Chihuahua
Agquien corresponda,
Por medio de la presente selicito una reservacidn para lals) personals) que a continuacion se indica:

Tipo de Habitacién A nomibre de: N* de Llegada Sajida
_ Reservacién
1 HASITACION DOBLE VICTOR M'ANL!_E. GOMEZ SANCHEZ Y 231950 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADC 13 DE RGOSTO DEL 2022
LORENZO mma ARROYD }
1 HASITACION DOBLE lﬂs‘lﬂﬁﬁ_ﬂqﬂ GALAVIZ 231949 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 OE RGOSTQ DEL 2022
! Y OMAR BARRAZA BARRON

Tarifa en $995 mdsimpuestas @ MXN [ USD

La empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los gastos extras no cublertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huésped antes de s

Hospedaje X IVA X 16%
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohdlicas Descuentos
Tintorerfa/lavanderla Comislones

Larga distancia

Todos les gastos
Serviclo a la habitacion
Propina

x| [3e |3 |5< | >

Transferencia electranica de fondos 2] 0422 Cupén @]

Tarjeta de crédito [m] Efectivo 0

Tarjeta viriual a Otros ]
Cheque B =

Condiciones de crédito empresarial:

7l pluzo de crédite convenido es de 30 dias posteriores a lo salida del huésped del hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel. 5 considera que ¢l plazo e

crédito comienza a partir de % fecha de chack-out del hotel. En caso de retrasos se establece un interés maratorio del 5% del valor facfura.

Parz i anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta cartaesla #f
Los pagos de créditos comerclales serdn en una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electranica o cheque.

°

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

71 fisco [ electronico & ambos, los siguientes requisitos:

] formalo debidamente llenada y firmado por las persanas enlistadas anteriormente.
[ cupores / érdenes de compra / formato aerclinea

B factura cuyos dates coincidan con las especificaciones anteriores,

1 otros:

Los detes de facturaclon son Jos siguientes: Datos de contacte para revidién de facturas/cebranza:
Razén 0 denominacidn sacial; UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CRIKUAHUA Nombre: Lourdes Renteria Bmén

R.F.C.: UACGBIDIBEGL Corren electrénico: buzon.fcturas. 4800@uach,mx
Dirpcridn: ESCORSA N* 900, COL. CENTRC C.P.31000 CHIH,, CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 B4 EXT.3005

Dias de revisién: 2
Agradeciendo la atencidn a la presente, sin mds por el momento quedo @ sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracién.

Notz: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién AdministnTiva de la UACH.

Atentamente

T — -

\
M.A. JESUS GARCIA GALAVIZ
Secratario Administrativo

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

ADMINISTRATIVA FACULTAD DE CIENC

S POLITICAS Y SOCIALES

cd. S THR S R

Campus Juitrez,

of, Apilio. Envolvenie PRONAF
Qﬂ?&&,ﬁﬁmg Chihuahua.

Tel: {§56) 616-8888 / (656) 616-54-04




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

'(%ﬁ?]"i“ﬁﬂﬁﬂ comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 130583

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10

Fecha de validacién de Factura:  15/08/2022

Importe: $1,194.00

Informacién de la Factura

Felio Factura: 11774

Folio Fiscal: 07099997-727A-4A7E-8498-87A988D9647B
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



Razdn Soclak: FIDEIGOMISO IRREVOCABLE DBIIMS Tipa Comprobante: |- ingreso

RFC: DBM121023M10 Certificado: 0000100D000507006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emislon: 2022-08413 10:39:21
Direcclon: nVENIDA [AVF"!I%ELISARESD(?:;‘[-I{NGUEZ No. Certificado SAT: 0000100D000503727538
0. Ext.2725 No. Int. &
Cal.OBISPADQ MONTERREY Nuevo Pl D} A2 B B ASEA-BOC
Leon C.P 64060

echa de Certificacion:

CASA G RAN DE Nombre: l U Casa Gmnda C‘,hlr;;%}?ﬁag‘:f“r

CUUWYI|Casa Grande Chihuahua

o Fhg18
Hote I C h ! h ush us Lugar de Expedicién: 31160
Direccién: Av. Tecrplogica No. Ext4702 Col.

Las Granjjas Chihuahua Chihuahua

SRS

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1
Uno CFDI: GO03 - Gastos an gnnaral

Check In:

2022-08-12
130

Unlidad

Numero de Descripclén Precio Unitarlo

Cantidad Import|
Producta Identificacién
90111600 - 1 E48 Unidad Hospedaje 985.00 0.00 §02 - IVA 885.00
Cuartos de de Base:
hotel T servicio §95.00
Tasa: §.180000
Import@: $153.2
Fador: Tasa
Sublotai: §695.00
Descuento: 3.00
IVA (0.160000%): $£159.2
I1SH: $38.8
I N MIL ClIi T, 1 k Tolal Cbﬂlmbcnte' §1,194.00
PR S mmarara s iy s et U ————— a1 LA 8
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o dilerido Total ajPagar: 1,194.00
Forma da Pago: 98 - Par definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Camblo 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MOA

B BDYDRpﬁHkWOMIBSZKl?uNquVKOt WZNZSIZWhielFPLI Vlll mwuivﬁMdMMoMmYMH%TNNWYWM
nn

NLNCIIU vrxmb

SWQELe3CvkBHPaTsxByRLHG 70KAZhzmOYIS2dnKwrvwVAuUM: ZayVrAnbsiGCNGpGdB7T
KscShuCsHUDBABCEE) i :

S (Al oA A SRS =_,._ s 5 3
pAO) &(Frevlmx.'Lszxpvc ’&%nwwxaww.wusz Wn9G3B4SKNNLA0Z3! smuuw.w.xvmmvmvsmmuvmaacw ReHD

+ZOVWII TGRGU! TWFUSILWF‘Q 0X2mCMIGIH) GI\MGTHT#JA]&WHMGU&WYBHU&VW:WSMEvaIOCGHQUHﬂIDDQTt
MEZ:C ]muCML&lMNaHWnSth&UhWWLMU ﬂherUlu /EDIHOMZHvCU A== -

i . .

1147 d’!ﬂﬁ-ﬁ:‘l!F-ﬂSEﬂ B8B881 -A1AMBC£C!2N5§! Aug 13 11:39:23 COT

L1

112218A0 1 10722MOAIBED Y ORIAKKWQxistBS2Kx ToalviP GOqVKOs YwINZ53ZWhKCIF PL VialRhgm wlj8P1H. KHYuMW3+ivBra0YAeRSG pd
am;m%uzcmczswmoemmw.maynw niuvcm 1p( mﬁ umﬂubnmuuw mzhrmﬁ\‘ﬂﬁzdrﬂ(wmvmu ZayV
irwccuspamsrmmaauunumawmeswmtssqwmcvw PoriBkXHicDKcGHwhiB?BqWF2PbipngzmGIA==1000010000005037275381

ELTE ZOCUVENTGES LA PEPRESENTALION IMPRESA De UN CFO1 - VERSICN 0.3 ADVANS 2 Hpgna 1 e 1




CASA GRANDE

Hatal Chihvabua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
(hinuahua, Chih

31160
Mexico
Information Folio
Folio Informativo
August, 13th 2022
13 de Agosto de 2022
Customer Numero AR 1000737 UAC681018EGT
Huesped UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Jesus Garcia Galaviz Escorza 900
, Mexico Col, Centro
Chihuahua CH 31000
Date Description
Fecha Descripcion
12-08-22 Habitaciones
12-08-22 Impuesto 16%
42-08-22 Impuesto Hospedaje 4%
Firma Huesped /Signature:
i INTOMEIICN DE UBEU W 1 e vl

given 1o third parties por (he same pur
controls and AA that are in the room

pesos.

Reservation

servacion
Folio Number

Numaero de Folio

Membership
[Membresia
Arrival 12-08-22
Llegada
Departure 13-08-22
Salida
Room 130
Habitacion
Persons AdiCh 2/0
Perdonas Ad/Ni
Cashier DAVILA,E
Cajero

Amount
Montos
995.00
159.20
39.80
S 1,194.00
Total
S 1,194.00
Saldo
i

| was assigned Parking

ee per dzy $70.00

DI RLGA 1 43e Y st i m g = = o
poses.| promise {0 give alng use 1o lhe TV



CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av.Tecnologico 4702, Las Granjas,
31160Chihuahua, Chin,
Tal. 01 (614) 439 4444

Gonfirmacion Num./Confirmation: 231850

Noches/Nights:

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check in Timej12:00hrs
Hora de Salida / Check out Time{15:00hrs

L Habitacion/Room: 130

Tipo Gia./Resy Type; DEFINITE

Huespedes/Guest:

219 Tipo Hab./Room Type;

DNS

Liegada/Arrival: 12:06-22 Deposito/Adv. Dep: __MXN m‘;iﬂfdmf;:g?:x s 5.194.00 MXN
Salida/Departure; 13:08-22 Cod. Tarifa/Rate Code: _WACH CajerolClerck: VELARDE SP
Grupo / Group:

INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate peL_nght plus tax: 995.00
Nombra/Name: Garcia Galaviz, Jesus
Oirecclon/Address:

C.P./Zip:

Ciudad!/City: Estado/State; Pais/Country: MX e L
Telefono/Telephone: E-Mail:
Pasaporte/Passport: Fecha de Cumpleznos/Birthday:

viembresia’lMembership:

Compania/Company: UACH

Razon Social:

Direccion Fiscal:

RF.C:

[ ovetil /574"/ /2'“’/‘7

/ Firma del huesped / Guest slgnature

““"*1La negociacion respande unicamente por las perdida gua los b
&g P

Isurnr en dinero y valores que depositen en a caja de segu
{Recepcion, hasta por un monto de $200 USD, Por este pagare]
{todas las canlidades que rasullen por los servicios que ref
{Deutscha Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Divisian Fina

hespedes pudierzn
idad, ubicadas en
me obhgo a pagar
Clba por parte ds

inciera F/1616 . Me

idoy por enterado del avisa de privacidad que ma fue comjnicado y que s3
iencuentra a mi dispocision en la recepcion del notel, autorgo que mis dalos

-parsunalas sean uliizados para ofrecerme promociof
vacaclona!aa asi como que se transmitan a lercercs para lo:
compmrneto a dar buen usa de los controles de TV y AA que s
th an. Esta Prop

fo o

Zsloy de acuerdo con todos los terminos y condiciones expresados
an el contenido d2 este documente,

| agres with tha terms and conditlons writes within this document.

i habitacion)existe una penalizacion de $100 Olis con cargo d
guien no respete esta polilica.
The business is responsible only for the loss the guast mighl su
values stored in the security boxes, located in the Fror
responsabliity is limited te $200 USD. With this voucher | uncal

es y paguelas
mismos fines.Ma

@ encuentran en la
es 100% Libra da Tabaccp

(incluyendo  su

reclo a su cuenta

fler in the cash and

Desk.This hotal

ditiorally accept o

pay for all the services | recieve from Deutsche Bank MexicofSA Inst. de Barca

Multiple, Division Financiera F/1616, | have recieve The Privaf
given ta me and can be found at the holel fronl lobby,| authari
information be used fo inform me of promations and vacalion
given o third parties por the same purposes.| promise to give
contrpls and AA that are in Ihe room | was assigned.Parking
pesos.

by Natice wich was
e that my personal
backages, and also

ocd use 1o the TV

ee per day $70.00




T AT . Cd. Judrez, Chih., a Jueves 12 de Aggsto del 2022,

Hotel Casa Grande Chihuahua
A quian correspanda.
Por medio de la presente solicito una reservacién para la(s) persona(s) que a continuacién se Indica:

Tinp de Habitaclén A nombre de: 'N"da. uggida‘ Sall
‘Résarvacion’ =
1HABITACION DOBLE | VICTOR MANUEL GOMEZ SANCHEZ Y " 7231850 .| VIERNES 12 DEAGOSTO DEL 2022 SABADO 13 DE AGDSTO DEL 2022
LORENZQ ASTORGA ARROYO ¥ atsupdie troel S aaalig et
1 HABITACION DOBLE JESUS GARCIA GALAVIZ 231949 VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022 SABADO 13 DE Acr:sm DEL 2022
¥ OMAR BARRAZA BARRON R ol s el

Terifaen $995 mdsimpuestas @ MXN [0 usD
L3 empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los gastos extras no cubiertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huésped antes de salf del otel.

Hospedaje X VA 16%

Alimentos y bebidas X ISH 3%
Bebidas alcohdlicas X - | -Dascuentos

Tiatorerfa/lavanderla X Comislones

Larga distancla X
_Tedos los gastos. . .. X

Servicio 2 la habltacldn X

Propina X

l':s R £ AL st A ol
Transferencia electronica de fondos R Cupdn ] i)
Tarjet: de crédito ] A E Leamoti | TEfEmivele 0O
Tzrjets virtual [m] Otros 1 el
Cheque 0

Condiciones de crédiro empresarial:

* El plazo de créditc convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hotel o del consump en restaurants/bar del hotel, S4 cansidera que ¢l plazo de
crédito comianza a partir de la fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece un interds moratorio del 5% del valor .‘ac1 ira,

« Fara lo anterlar, le informamos que |a orden de compra @ fa que se encuentra asignada esta carta es la #f

o Las pagos de créditos comerclzles seran en una sola exhibicién y/o a través de transferencia electrénica o cheque.

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

3 fistee [ electrénico B2 ambos, los siguientes requisitos:

[ ‘“ormale debidamente ilenado y firmado por las personas enlistadas anteriormenta.
O cupones / rdenes de compra / formato aerolinea

& factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

a otres:

Los dates de facturacidn son los sigulentes: Datos de contacto para revigidn de facturas/cobranza:
Rezdn o denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre; Lourdes Renterla fimén

A.F.C: UAC681018EGL . Correo electronico: buzon.fecturas AB0O@uach.mx
Direcalén: ESCORSA N*® 900, COL. CENTRO C.P,31000 CHIH., CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 8% EXT.3005

Dlas de revision: 2
Agradeciendo la atencidn a {3 presente, sin mds por el momento queda a sus dordenes para cualquier duda o aclaracion,

Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccidn Administrgtiva de la UACH.

Atentamente

VA, JESUS GARCIA GALAVIZ
Secretario Administrativo
Fecultad de Ciencias Politicas v Sociales

ADRAMNISTRATIVA FACULTAD DE CIENCJAS POLITICAS Y SCCIALES

Campus Jutirez

cd. S O R B e P S BEI eain

Tel§(636) 616-8888 / (636) 616-54-04




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CIIUATGA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 130582

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
REC: DBM121023M10

Fecha de validaciéon de Factura: 15/08/2022

Importe: $1,194.00

Informacién de la Factura

Folio Factura: 11771

Folio Fiscal: A7237405-631F-45EA-BB61-A1A206CEC629
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10
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